令和２年１２月２１日

慶應義塾大学理工学部

同窓会会員の皆様

総会・懇親会 開催中止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
令和３年３月６日に予定していた、関西支部の総会・

懇親会の開催について、新型コロナウイルス感染症の

拡大防止、および皆様の健康と安全を第一に考慮し、

「中止」とさせていただくことを決議しました。

昨年に引続き開催を中止することは大変心苦しい

のですが、皆様方には何卒ご理解いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

 最後になりましたが、一日も早い新型コロナウイル

スの終息と、皆様方のご健康を心よりお祈り申し上げ

ます。

慶應義塾大学理工学部同窓会 関西支部
 支部長 鈴木 雅也